檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：劉儒昇

電話：03-9357400　分機　7052

傳真：03-9315259

電子郵件：jsliu@niu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年7月18日

發文字號：宜大教字第1061003283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立宜蘭大學推廣教育非學分專班招生簡章(附件大小超出限制，請至http://do

csvr.niu.edu.tw:81/IFDEWebBBS_NIU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下

載密碼:c8f2)

主旨：檢送本校106學年度第1學期推廣教育非學分專班招生簡章

，敬請惠予公告，並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、報名時間：即日起至各班報名截止日(例假日除外)，週一

~週五每日上午9時至12時，下午1時至5時（9月11日起受

理報名至晚上9時），受理報名至額滿為止，各班報名截止

日請參閱招生資訊。※本校07/14、07/21、08/04、08/11

、08/18、8/25、9/1未上班。

二、報名地點：本校教務處進修推廣組辦公室（宜蘭市神農路

一段1號綜203辦公室）。

三、洽詢電話：（03）9317052劉先生，E-mail： jsliu@niu.

edu.tw 。

四、上課時間：106年09月02日起陸續開課。

五、簡章下載網址：http://academic.niu.edu.tw/ezfiles/3

1

1060006345

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■106/07/18 12:40

■■■■■■■無附件

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/1003/img/36/886193797.pdf

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院、宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣各國民小學、

各直轄市及縣市政府教育局(處)、宜蘭縣宜蘭市公所、宜蘭縣羅東鎮公所、宜蘭

縣蘇澳鎮公所、宜蘭縣頭城鎮公所、宜蘭縣礁溪鄉公所、宜蘭縣壯圍鄉公所、宜

蘭縣員山鄉公所、宜蘭縣冬山鄉公所、宜蘭縣五結鄉公所、宜蘭縣三星鄉公所、

宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣南澳鄉公所、宜蘭縣農會、壯圍鄉農會、員山鄉農會

、頭城鎮農會、礁溪鄉農會、臺灣宜蘭農田水利會、宜蘭市農會、三星地區農會

、冬山鄉農會、羅東鎮農會、蘇澳地區農會、五結鄉農會、宜蘭信用合作社、宜

蘭縣工商發展投資策進會、宜蘭縣工業會、宜蘭縣公務人員協會、宜蘭縣戶外休

閒活動發展協會、宜蘭縣司達吉斯部落產業永續發展協會、宜蘭縣石作業職業工

會、宜蘭縣泥水業職業工公、宜蘭縣後備指揮部、宜蘭縣政府、宜蘭縣泰雅族部

落公共事務促進發展協會、宜蘭縣商業會、宜蘭縣婚喪喜慶司儀人員職業工會、

宜蘭縣教師職業工會、宜蘭縣魚貨運銷業職業工會、宜蘭縣帽蓆編織業職業工會

、宜蘭縣搬家服務業職業工會、宜蘭縣鼓樂業職業工會、宜蘭縣製冰業職業工會

、臺灣宜蘭地方法院民事執行處、台灣自來水股份有限公司第八區管理處宜蘭南

區服務所、台灣自來水股份有限公司第八區管理處宜蘭北區服務所、臺灣宜蘭地

方法院、憲兵指揮部宜蘭憲兵隊、財政部北區國稅局宜蘭分局、臺灣銀行宜蘭分

行、臺灣土地銀行宜蘭分行、臺灣菸酒股份有限公司宜蘭酒廠、法務部行政執行

署宜蘭分署、中華郵政股份有限公司宜蘭郵局、中華電信宜蘭營運處、社團法人

宜蘭縣教師會

副本：本校進修推廣組 2017-07-18
08:52:13